	ПЕРЕМОЖЦІ

ІІ (міського) етапу Всеукраїнської олімпіади з біології
7 клас
15 грудня 2019 року

	№ п/п
	
	Прізвище, ім`я, по батькові учня
	Кількість балів за кожне завдання
	Загадьний бал
	Місце
	Назва навчального закладу
	Прізвище, ім`я, по батькові вчителя

	
	
	
	Тести
1-10
	Тести
11-12
	Тести
13-14
	Тести
15-16
	Теоре
тичне 1
	Теоретичне 2
	
	
	
	

	
	
	
	10
	8
	6
	10
	10
	10
	54
	
	
	

	1
	
	Гармаш Анжела Олександрівна
	10
	8
	6
	10
	4
	10
	48
	І
	СШ №18
	Грищенко Анжела Юріївна

	2
	
	Шмиголь Марія Артурівна
	8
	8
	5
	10
	5
	10
	46
	І
	ЗОШ № 4
	Огаренко Ірина Вячеславівна

	3
	
	Трибушний Тимур Русланович
	8
	6
	3
	10
	6
	10
	43
	ІІ
	ФІМЛІ
	Компанієць Тетяна Павлівна

	4
	
	Коваленко Вероніка Віталіївна
	9
	5
	6
	10
	1
	10
	41
	ІІ
	Гімназія №9
	Лаврік Тетяна Віталіївна

	5
	
	Танькова Анна Миколаївна
	6
	7
	5
	10
	2
	10
	40
	ІІ
	ЗОШ №32
	Фаніна Марина Геннадіївна

	6
	
	Шевченко Елизавета Василівна
	9
	8
	5
	10
	2
	6
	40
	ІІ
	ЗОШ № 4
	Огаренко Ірина Вячеславівна

	7
	
	Куліш Іван Андрійович
	6
	8
	6
	10
	1
	7
	38
	ІІ
	Гімназія №9
	Лаврік Тетяна Віталіївна

	8
	
	Яровий Павло Олегович
	7
	6
	4
	5
	5
	10
	37
	ІІ
	СШ №3
	Довгаль Людмила Володимирівна

	9
	
	Мартинюк Валерія Віталіївна
	8
	8
	3
	5
	3
	10
	37
	ІІ
	ЗОШ №32
	Фаніна Марина Геннадіївна

	10
	
	Смагін Михайло Олександрович
	5
	2
	3
	10
	3
	10
	33
	ІІ
	ЗОШ №8
	Бузницька Ольга Миколаївна

	11
	
	Старчак Євгенія Юр'ївна
	4
	6
	6
	5
	1
	10
	32
	ІІІ
	ФІМЛІ
	Компанієць Тетяна Павлівна

	12
	
	Голуб Анна Володимирівна
	7
	5
	3
	5
	2
	10
	32
	ІІІ
	ЗОШ №19
	Кучеренко Ірина Вікторівна

	13
	
	Пономарьова Марія Андріївна
	5
	5
	5
	5
	2
	10
	32
	ІІІ
	ЗОШ №32
	Фаніна Марина Геннадіївна

	14
	
	Головко Валентин Вікторович
	4
	5
	4
	5
	3
	10
	31
	ІІІ
	Гімназія №31
	Юрченко Людмила Петрівна

	15
	
	Данчишен Анастасія Олександрівна
	5
	7
	1
	5
	2
	10
	30
	ІІІ
	Гімназія №31
	Фрідман Лариса Семенівна

	16
	
	Вороний Максим Васильович
	6
	3
	4
	5
	1
	10
	29
	ІІІ
	Гімназія №31
	Фрідман Лариса Семенівна

	17
	
	Роговський Артур Русланович
	5
	2
	2
	5
	2
	10
	26
	ІІІ
	СШ №20
	Алєксєєва Тетяна Володимирівна

	18
	
	Ковбасенко Анна Сергіївна
	8
	3
	4
	0
	1
	10
	26
	ІІІ
	ЗОШ №19
	Кучеренко Ірина Вікторівна

	19
	
	Новак Марія Тарасівна
	3
	3
	3
	5
	2
	9
	25
	ІІІ
	СШ №28
	Безверха Лариса Михайлівна


	ПЕРЕМОЖЦІ
 ІІ (міського) етапу Всеукраїнської олімпіади з біології
8 клас
15 грудня 2019 року

	№ п/п
	
	Прізвище, ім`я, по батькові учня
	Кількість балів за кожне завдання
	Загальний бал
	Місце
	Назва навчального закладу
	Прізвище, ім`я, по батькові вчителя

	
	
	
	Тести
	Відкрите
	Практичний 1
	Практичний2
	
	
	
	

	
	
	
	20
	15
	15
	10
	60
	
	
	

	1
	
	Залозна Єлизавета Романівна
	17,5
	13,0
	7,0
	10,0
	47,5
	І
	СШ №18
	Дроботова Валентина Леонідівна

	2
	
	Бабій Єлизавета Сергіївна
	17,0
	8,0
	9,0
	10,0
	44,0
	ІІ
	ЗОШ №5
	Чеберяк Вікторія Вікторівна

	3
	
	Козуля Ілона Володимирівна
	14,5
	12,0
	7,0
	10,0
	43,5
	ІІ
	Колегіум 
	Запісочна Світлана Володимирівна

	4
	
	Цурик Єлизавета Сергіївна
	16,5
	8,0
	8,0
	10,0
	42,5
	ІІ
	ЗОШ №32
	Шевченко Лідія Яківна

	5
	
	Калашник Світлана Іванівна
	13,5
	13,0
	2,0
	10,0
	38,5
	ІІ
	ЗОШ № 4
	Огаренко Ірина Вячеславівна

	6
	
	Самелюк Анастасія Сергіївна
	15,0
	5,0
	8,0
	10,0
	38,0
	ІІ
	Гімназія №9
	Лисеко Неллі Олександрівна

	7
	
	Коваль Ярослава Віталіївна
	14,0
	10,0
	9,0
	5,0
	38,0
	ІІ
	Гімназія №31
	Юрченко Людмила Петрівна

	8
	
	Комарчев Георгій Анатолійович
	12,0
	4,0
	10,0
	10,0
	36,0
	ІІ
	СШ №3
	Клименко Олена Іванівна

	9
	
	Петкова Поліна Юріївна
	11,5
	10,0
	5,0
	9,0
	35,5
	ІІ
	СШ №17
	Христенкова Галина Миколаївна

	10
	
	Шиян Софія Олександрівна
	13,5
	7,0
	5,0
	10,0
	35,5
	ІІ
	Гімназія №31
	Юрченко Людмила Петрівна

	11
	
	Пелих Марія Андріївна
	17,0
	4,0
	5,0
	8,0
	34,0
	ІІ
	ЗОШ №6
	Куриленко Ірина Рудольфівна

	12
	
	Гаркава Альона Русланівна
	15,0
	8,0
	8,0
	1,0
	32,0
	ІІІ
	ЗОШ №8
	Бузницька Ольга Миколаївна

	13
	
	Нікітіна Катерина Дмитрівна
	14,0
	6,0
	2,0
	10,0
	32,0
	ІІІ
	СШ №18
	Грищенко Анжела Юріївна

	14
	
	Веретільник Костянтин Ігорович
	10,5
	6,0
	5,0
	10,0
	31,5
	ІІІ
	ЗОШ №32
	Шевченко Лідія Яківна

	15
	
	Попова Владіслава Денисівна
	10,0
	7,0
	6,0
	7,0
	30,0
	ІІІ
	СШ №27
	Сорокіна Валентина Павлівна

	16
	
	Тягай Любов Сергіївна
	12,0
	12,0
	2,0
	4,0
	30,0
	ІІІ
	ЗОШ №32
	Фаніна Марина Геннадіївна

	17
	
	Бакунов Максим Русланович
	10,5
	4,0
	2,0
	10,0
	26,5
	ІІІ
	ЗОШ №7
	Кумечко Людмила Павлівна

	18
	
	Краснокутський Єгор Олександрович
	11,5
	5,0
	3,0
	7,0
	26,5
	ІІІ
	ПМГ
	Поурець Тетяна Антонівна

	19
	
	Глотова Анна-Аліна Володимирівна
	10,5
	4,0
	2,0
	10,0
	26,5
	ІІІ
	СШ №28
	Безверха Лариса Михайлівна

	20
	
	Барсуков Олександр Віталійович
	12,0
	2,0
	2,0
	10,0
	26,0
	ІІІ
	СШ №3
	Клименко Олена Іванівна


	ПЕРЕМОЖЦІ

ІІ (міського) етапу Всеукраїнської олімпіади з біології 
9 клас 
15 грудня 2019 року

	№ п/п
	
	Прізвище, ім`я, по батькові учня
	Кількість балів за кожне завдання
	
	Загальний бал 
	Місце
	Назва навчального закладу
	Прізвище, ім`я, по батькові вчителя

	
	
	
	Тести
	Відкрите
	Практичний 1
	Практичний 2
	
	
	
	

	
	
	
	21
	15
	15
	10
	61
	
	
	

	1
	
	Ортинська Дарина Любомирівна
	16,5
	15,0
	14,5
	10,0
	56,0
	І
	Гімназія №31
	Фрідман Лариса Семенівна

	2
	
	Паніна Альона Сергіївна
	16,0
	15,0
	15,0
	10,0
	56,0
	І
	СШ №17
	Гогайзель Ірина Юріївна

	3
	
	Дорофєєва Анастасія Миколаївна
	13,0
	12,0
	15,0
	7,0
	47,0
	ІІ
	СШ №3
	Довгаль Людмила Володимирівна

	4
	
	Власенко Назар Сергійович
	15,5
	10,0
	10,0
	8,0
	43,5
	ІІ
	ЗОШ №32
	Шевченко Лідія Яківна

	5
	
	Смірнова Яна Андріївна
	13,5
	6,0
	14,0
	10,0
	43,5
	ІІ
	СШ №28
	Безверха Лариса Михайлівна

	6
	
	Молчанова Дарина Володимирівна
	12,5
	10,0
	8,0
	8,0
	38,5
	ІІ
	Колегіум 
	Дженжеруха Зоя Анатоліївна

	7
	
	Бручко Михайло Романович
	16,5
	7,0
	5,0
	10,0
	38,5
	ІІ
	ЗОШ №10
	Михайлюк Інна Іванівна

	8
	
	Кравченко Антон Сергійович
	13,0
	12,0
	7,0
	6,0
	38,0
	ІІ
	ЗОШ №32
	Шевченко Лідія Яківна

	9
	
	Коротенко Анастасія Сергіївна
	15,5
	8,0
	6,0
	8,0
	37,5
	ІІ
	ЗОШ №10
	Михайлюк Інна Іванівна

	10
	
	Зеленько Тетяна Юріївна
	14,0
	7,0
	12,0
	3,0
	36,0
	ІІ
	ЗОШ №12
	Бондар Любов Дмитрівна

	11
	
	Калиновська Дана Станіславівна
	12,0
	6,0
	5,0
	10,0
	33,0
	ІІІ
	СШ №17
	Атаманова Олена Юріївна

	12
	
	Павленко Дарина Олегівна
	13,5
	9,0
	4,0
	5,0
	31,5
	ІІІ
	Гімназія №31
	Фрідман Лариса Семенівна

	13
	
	Боднар Юрій Васильович
	12,0
	4,0
	5,0
	10,0
	31,0
	ІІІ
	ФІМЛІ
	Компанієць Тетяна Павлівна

	14
	
	Омельченко Катерина Сергіївна 
	14,0
	5,0
	4,0
	7,0
	30,0
	ІІІ
	ГПЛ
	Жолуд Людмила Сергіївна 

	15
	
	Стовбир Яна Юріївна
	15,0
	1,0
	5,0
	8,0
	29,0
	ІІІ
	Колегіум 
	Дженжеруха Зоя Анатоліївна

	16
	
	Шпак Діана Сергіївна
	12,5
	12,0
	1,0
	3,0
	28,5
	ІІІ
	Гімназія №31
	Фрідман Лариса Семенівна

	17
	
	Павленко Денис Максимович
	11,0
	2,0
	3,0
	10,0
	26,0
	ІІІ
	ЗОШ №7
	Кумечко Людмила Павлівна

	18
	
	Кодь Марія Сергіївна
	11,0
	2,0
	5,0
	6,0
	24,0
	ІІІ
	ЗОШ №7
	Кумечко Людмила Павлівна


	ПЕРЕМОЖЦІ

ІІ (міського) етапу Всеукраїнської олімпіади з біології
10 клас
15 грудня 2019 року

	№ п/п
	
	Прізвище, ім`я, по батькові учня
	Кількість балів за кожне завдання
	Загальний бал
	Місце
	Назва навчального закладу
	Прізвище, ім`я, по батькові вчителя

	
	
	
	Тести
	Відкрите
	Практичний 1
	Практичний 2
	
	
	
	

	
	
	
	20
	15
	15
	10
	60
	
	
	

	1
	
	Сакало Дмитро Юрійович
	15
	14
	15
	10
	54,0
	І
	Гімназія №31
	Юрченко Людмила Петрівна

	2
	
	Сурухан Анастасія Валентинівна
	17,5
	10
	15
	10
	52,5
	ІІ
	ЗОШ №8
	Бузницька Ольга Миколаївна

	3
	
	Шестопалова Олександра Вікторівна
	12
	14
	15
	10
	51,0
	ІІ
	СШ №33
	Громова Тетяна Василівна

	4
	
	Золотоверха Анастасія Ігорівна
	11,5
	12
	13
	10
	46,5
	ІІ
	ЗОШ №19
	Кучеренко Ірина Вікторівна

	5
	
	Бардадим Марія Вікторівна
	16,5
	4
	10
	10
	40,5
	ІІ
	ЗОШ №5
	Чеберяк Вікторія Вікторівна

	6
	
	Турчаненко Михайло Костянтинович
	11
	9
	10
	10
	40,0
	ІІ
	ЗОШ №6
	Куриленко Ірина Рудольфівна

	7
	
	Кулик Андрій Святославович
	11
	12
	5
	10
	38,0
	ІІІ
	ЗОШ №15
	Безверхий Михайло Васильович

	8
	
	Горшевіков Назар Юрійович
	8
	7
	10
	10
	35,0
	ІІІ
	СШ №17
	Гогайзель Ірина Юріївна

	9
	
	Фартух Анна Ярославівна
	12,5
	10
	10
	2
	34,5
	ІІІ
	Колегіум
	Дженжеруха Зоя Анатоліївна

	10
	
	Кухарчук Дар'я Василіївна
	9,5
	5
	10
	10
	34,5
	ІІІ
	ФІМЛІ
	Компанієць Тетяна Павлівна

	11
	
	Музиченко Дарія Олегівна
	6,5
	8
	10
	8
	32,5
	ІІІ
	ЗОШ №6
	Куриленко Ірина Рудольфівна

	12
	
	Калейніков Арсеній Генадійович
	8
	3
	10
	10
	31,0
	ІІІ
	ФІМЛІ
	Компанієць Тетяна Павлівна

	13
	
	Баркар Костянтин Дмитрович
	10,5
	4
	10
	4
	28,5
	ІІІ
	ЗОШ №22
	Жицька Надія Володимирівна

	14
	
	Касімов Глєб Юрійович
	7,5
	10
	5
	4
	26,5
	ІІІ
	СШ №13
	Римаренко Катерина Іллівна


	ПЕРЕМОЖЦІ
ІІ (міського) етапу Всеукраїнської олімпіади з біології
11 клас
15 грудня 2019 року

	№ п/п
	
	Прізвище, ім`я, по батькові учня
	Загальна кількість балів
	Загальний бал
	Місце
	Назва навчального закладу
	Прізвище, ім`я, по батькові вчителя

	
	
	
	Тести
	Відкрите
	Практичне 1
	Практичне 2
	
	
	
	

	
	
	
	20
	15
	15
	15
	65
	
	
	

	1
	
	Лут Назар Леонідович
	17,0
	10,0
	13,0
	15,0
	55,0
	І
	ЗОШ №26
	Овсієнко Наталія Іванівна

	2
	
	Корнієнко Ксенія Микоалївна
	14,0
	11,0
	10,0
	15,0
	50,0
	ІІ
	Гімназія №9
	Лисенко Неллі Олександрівна

	3
	
	Савчак Тетяна Олександрівна
	14,5
	8,0
	7,0
	15,0
	44,5
	ІІ
	Гімназія №31
	Юрченко Людмила Петрівна

	4
	
	Якименко Андрій Олексійович
	14,0
	7,0
	7,0
	15,0
	43,0
	ІІ
	Колегіум
	Дженжеруха Зоя Анатоліївна

	5
	
	Лукацька Анна-Єва Станіславівна
	13,5
	8,0
	5,0
	15,0
	41,5
	ІІ
	Гімназія №31
	Юрченко Людмила Петрівна

	6
	
	Дубровський Даніїл Ігорович
	14,0
	5,0
	6,0
	15,0
	40,0
	ІІ
	Колегіум 
	Дженжеруха Зоя Анатоліївна

	7
	
	Коваль Аліна Володимирівна
	14,0
	8,0
	9,0
	6,0
	37,0
	ІІ
	СШ №3
	Клименко Олена Іванівна

	8
	
	Товстопят Нікіта Олександрович
	15,0
	13,5
	2,0
	6,0
	36,5
	ІІ
	СШ №3
	Клименко Олена Іванівна

	9
	
	Трущенко Іван Леонидович
	13,0
	6,0
	1,0
	15,0
	35,0
	ІІІ
	СШ №17
	Гогайзель Ірина Юріївна

	10
	
	Новікова Марія Станіславівна
	11,5
	10,0
	5,0
	6,0
	32,5
	ІІІ
	ЗОШ №11
	Пенькова Віра Григорівна

	11
	
	Ніжегольцев Ігор Ігорович
	14,5
	2,0
	1,0
	15,0
	32,5
	ІІІ
	СШ №18
	Грищенко Василь Володимирович

	12
	
	Годлевська Валерія Русланівна
	12,5
	7,0
	7,0
	6,0
	32,5
	ІІІ
	ПМГ
	Поурець Тетяна Антонівна

	13
	
	Згурський Антон Ігорович
	12,5
	2,0
	3,0
	15,0
	32,5
	ІІІ
	ЗОШ №8
	Бузницька Ольга Миколаївна

	14
	
	Лисенко Сергій Сергійович
	11,0
	10,0
	4,0
	5,0
	30,0
	ІІІ
	СШ №3
	Клименко Олена Іванівна


